

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA NA RZECZ PROMOCJI SPORTU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH MEGAMOCNI Forma prawna: fundacja KRS : 0000690807 UL.SOKOLA 7, 26-026 BILCZA Tel: 505177726 e-mail: fundacjamegamocni@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Wilman 505 177 726 twilman@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jestem Megamocny			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.05.2024	Data zakończenia	31.07.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt "Jestem Megamocny " zakłada organizację 10 zajęć sportowych dla 18 niepełnosprawnych osób z terenu miasta Kielce. Zajęcia będą odbywać się 1 raz w tygodniu i trwać będą 60 minut. Z uwagi na to, że projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych, zajęcia będą realizowane w 2 grupach: przy podziale na grupy zostaną uwzględnione możliwości indywidualne i stopień sprawności uczestników. Z każdą grupą będzie pracowało 2 trenerów. Uczestnicy zostaną zrekrutowani w ogólnodostępnej formule z Miasta Kielce. Zajęcia sportowe będą się odbywać w Kielcach na orliku przy ul. Jagiellońskiej 90 w Kielcach. Harmonogram zajęć zakłada organizację 10 treningów w terminie od 3 maja				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

do 31 lipca 2024 r. Na potrzeby realizacji zadania prowadzona będzie lista obecności zawodników oraz dziennik zajęć. Promocja i komunikacja powyższego projektu będzie odbywać się na profilu fb Fundacji. Na potrzeby zajęć zaplanowano zakup narzędzi animacyjnych oraz sprzętu sportowego (piłek) do prowadzenia zajęć.

Z przeprowadzonych badań wynika, że osoby niepełnosprawne mają trudności w zaspokajaniu swoich potrzeb związanych z aktywnością społeczną, zawodową, a także sportową. Odczuwają też różnego rodzaju niedogodności i zmagają się z ograniczeniami w sferze finansowej i organizacyjnej. Projekt odpowiada na potrzebę komplementarnego zaspokajania potrzeb rehabilitacyjnych i osobistych związanych z aktywnością w różnych dziedzinach życia społecznego osób niepełnosprawnych, które często czują się wykluczone społecznie ze względu na swoje ograniczenia. Celem niniejszego projektu jest przełamanie stereotypu osoby niepełnosprawnej. W aktywności osób niepełnosprawnych od początku podkreślano jej funkcję zdrowotną i leczniczą oraz integrującą środowisko niepełnosprawnych i pełnosprawnych członków społeczeństwa. Skutecznie służy ona integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością ludzi zdrowych, wspiera i poprawia stan zdrowia. Piłka nożna jako jedna z podstawowych form aktywności fizycznej służy zaspokajaniu potrzeb jednostki niezbędnych z punktu widzenia jej prawidłowego rozwoju fizycznego, społecznego i psychicznego. Aktywność osób niepełnosprawnych ma istotne znaczenie w życiu poszczególnych jednostek, przyczyniając się do ich aktywizacji, integracji i adaptacji w społeczeństwie, a uczestnictwo w zajęciach sportowych przynosi osobom z niepełnosprawnością fizyczną wiele wymiernych korzyści zdrowotnych i społecznych, a tym samym zmniejsza stygmatyzację społeczną i wydobywa ich potencjał rozwojowy. Opierając się na doświadczeniach w organizowaniu zajęć sportowych dla osób niepełnosprawnych, Fundacja Megamocni skupia się na możliwościach i potrzebach tych osób, a nie na ich ograniczeniach. Piłka nożna będąca trzonem niniejszego zadania oznacza zamierzoną, celową, dobraną do potrzeb aktywność fizyczną, realizowaną w różnych formach. Traktowana jest jako element promowania aktywizacji i rehabilitacji, której główny cel zmierza do przywrócenia maksymalnej sprawności fizycznej, psychicznej, społecznej oraz przystosowanie do normalnego życia oraz przeciwdziałaniu wykluczenia społecznego osób niepełnosprawnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zajęć sportowych	10 zajęć po 60 minut	Dziennik zajęć
Udział osób z niepełnosprawnościami w zajęciach sportowych	18 osób z niepełnosprawnościami	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od początku istnienia, czyli od 2017 roku, Fundacja Megamocni organizuje regularne treningi piłkarskie dla osób niepełnosprawnych oraz liczne przedsięwzięcia dla dzieci i młodzieży związane z aktywnością fizyczną. W 2017 roku działania skupione były wokół upowszechnienia informacji o działaniu Fundacji. Zajęcia sportowe z zakresu piłki nożnej odbywały się jeden raz w tygodniu na boisku „Orlik” przy ul. Jagiellońskiej, a od listopada w hali sportowej przy ul. Śniadeckich w Kiecach. 24 lutego 2018 roku Fundacja MEGAMOCNI Kielce zorganizowała I turniej piłkarski (NIE)Pełnosprawni MEGAMOCNI, promujący aktywizację sportową i kibicowską osób niepełnosprawnych. Na hali zaprezentowały się drużyna MEGAMOCNYCH - młodych niepełnosprawnych piłkarzy, drużyna AMP Futbolu oraz drużyny: Medyków, Mediów, Polityki i Biznesu. W 2019 roku Fundacja zrealizowała zadania publiczne dofinansowane z Urzędu Miasta Kielce pn. Organizacja imprez turystyki aktywnej m.in. pieszej, konnej, kulturowej, konkursów i prelekcji turystyczno-krajoznawczych dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Kielce pozostających w czasie ferii w miejscu zamieszkania oraz ze środków Samorządu Województwa. Ponadto w 2019 roku zrealizowano projekt pn: "Megamocni na start! Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych" w ramach dotacji udzielonej przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego. W 2019 roku zorganizowano cykl turniejów piłkarskich dla dzieci z roczników 2015-2010 – łącznie w turniejach wzięło udział ponad 300 zawodników z terenu województwa świętokrzyskiego 23 lutego 2020 roku Turniej (NIE)Pełnosprawni MEGAMOCNI odbył się po raz trzeci a udział wzięły drużyny z Kielc, Warszawy, Bielska – Białej, Olsztyna, Poznania i Gdańska (ok.90 niepełnosprawnych młodych osób). Ponadto w turnieju uczestniczyli przedstawiciele mediów, polityków, lekarzy, znanych sportowców oraz Fundacji Megamocni oraz Dogadanka (ponad 60 osób) W 2020 roku, mimo pandemii,

zorganizowane zostało zadanie publiczne pn. Jesteśmy Megamocni – obóz sportowo- turystyczny. W okresie wrzesień – listopad zrealizowano projekty związane z realizacją zajęć sportowych z Kielc (Jesteśmy Megamocni) oraz dla osób z terenu województwa świętokrzyskiego (Dołącz do Megamocnych. Możesz). W 2021 roku Fundacja realizowała projekty na rzecz osób niepełnosprawnych m.in.

- Megamocni - dzielni sportowcy -Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych z udziałem osób niepełnosprawnych;
- Zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnością - zajęcia sportowe dla osób niepełnosprawnych
- Wspieranie organizacji otwartych, ogólnodostępnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, dorosłych oraz innych grup społecznych i środowiskowych (Ministerstwo Sportu)
- Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych - organizacja treningów sportowych z elementami piłki nożnej dla osób niepełnosprawnych

Od 2021 roku Fundacja jest organizatorem dwóch turniejów piłkarskich dla dzieci: Truskawica Cup dla dziewczynek (czerwiec - w 2023 roku 3 edycja) oraz Truskawica Cup dla chłopców (wrzesień - w 2023 roku 3 edycja). Ponadto od 2017 roku Fundacja jest organizatorem turniejów piłkarskich dla osób niepełnosprawnych - w 2023 roku odbyła się już 6 edycja tego wydarzenia, które wpisało się na stałe w kalendarz wydarzeń sportowych w Polsce..

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Najem obiektów sportowych	738,00		
2.	Wynagrodzenie trenerów	2000,00		
3.	Zakup narzędzi animacyjnych	300,00		
4.	Zakup sprzętu sportowego	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3438,00	3000,00	438,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES Zarządu

.....
Tomasz Wilman.....

FUNDACJA MEGAMOCNI
ul. Sokola 7, 26-026 Bilcza
NIP.9591993404, Regon 260000180
KRS 0000690807

Data Bilcza, 02.04.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)